使用说明书
中型主管路过滤器
AF2系列
SM-A13794-C/2
• 在使用本产品之前，请务必阅读此使用说明书。
• 特别是安全相关的记载，请务必认真阅读。
• 请妥善保管此使用说明书，以便于在必要时可以及时取出阅读。
SM-A13794-C/2 前言

 1 2023-10-04
1. 产品简介
1.1 型号说明
SM-A13794-C/2 1. 产品简介
 2 2023-10-04
1.2 产品规格
SM-A13794-C/2 1. 产品简介
 3 2023-10-04
1.3 外形尺寸
X型不带弹出式指示器。
E尺寸是拆卸滤芯时的最小维护尺寸。实际操作中，请根据自动排水的配管尺寸进行安装。
SM-A13794-C/2 1. 产品简介
 4 2023-10-04
1.4 内部结构
 P、M型                         X型
SM-A13794-C/2 2. 安装
 5 2023-10-04
2. 安装
2.1 设置环境
请勿在以下环境中使用本产品。
• 环境温度在 5～60℃的温度范围以外